2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 019/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ana Paula Loiola De Souza; Ana Rita De Cassia Profeta Da Cruz;

Cleiciane Da Silva Oliveira Suassuna Gitassi; Cristiane Simone Niewinski; Edemilson

Souza; Gustavo Jose Cardoso Leandro; Janaina Gonçalves Souza Bortolotti; Joao

Carlos Atala; Jose Rodrigues Sampaio Da Silva; Laurizze Carolina Gomes Lima;

Lidiane Lemes De Campos; Miguel Angelo Carrocia; Patricia Pimentel Lopes; Pedro

Henrique Braga De Castro; Tainã De Campos Rondon; Wanderson Augusto Alves De

Souza; William Rubens Oliveira De Queirós.

DEFINITIVA: Aline Carvalho Lins; Alipio Dos Reis Santos; André Leonardo De

Almeida; André Luiz Pereira Da Costa; Anna Karuliny Alves Josevicius; Arllon

Vinicius Oliveira Da Gama; Bartolomeu Garcia Duarte Filho; Bruna Teixeira Hoshino;

Daniel Poletto Chu; Dione Maikon Quintão Da Silva; Elias Daniel Diniz; Ellen

Almeida Freitas; Francielly Lima Do Carmo; Gracielly Alves Cunha; Heloisa Almeida

Prado Tavares De Mello Granja; Hyago Santana Ferreira; Jesiany Tranqueira De Sousa;

Jessica Cristina Dall'alba; Jéssica Souza Alves; Jose Eduardo Rodrigues Felisbino

Nogueira; Jullyana Bonfim Moraes E Silva; Lucio De Oliveira Barbosa; Railla Weise

De Campos Silva; Rayanne Rodrigues Silva; Renato Moura Dueti Silva; Santhiago

Eusébio Duarte Dos Santos; Sara Dantas Da Silva; Suellen Corbelino Bagordakis; Thais

De Freitas Melo.

SUPLEMENTAR: Giselle Paulo Servio Da Silva; José Nicodemos De

Araújo Júnior.

TRANSFERENCIA: Alex Brescovit Maciel; Luciana Zamproni Branco.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 15 dias do mês de maio de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.